

BASIN KUPÜRLERİ

16 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

“Tarihi Bir Gün Yaşandı; Teşekkürler Çanakkale”



AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan ile AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle Biga'da gerçekleşen “Çanakkale Toplu Açılış Töreni”ne gösterilen yoğun ilgi ve katılım için ortak bir teşekkür mesajı yayımladı.

“Sayın Cumhurbaşkanımız, 1915 Çanakkale Köprüsü’nde Son Tabliye Montajı ve Toplu Açılış Törenleri ile Troya Müzesi’nde Ezineli Yahya Çavuş Film Galası ve Gençlerle Buluşma programları için bu hafta sonu Çanakkale’imizdeydi. Çanakkale’imizde tarihi bir gün yaşandı.

Biga Meydanında gerçekleşen törenle; 150 yataklı Çan Devlet Hastanesi, Yenice Doğal Gaz, 1002 yataklı Çanakkale Onsekiz Mart **KYK Kız Öğrenci Yurdu**, Çanakkale Karasal Sayısal Yayın Kulesi, Ayvacık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Bayramiç İmam Hatip Lisesi'nin **yurt** ve spor salonu ile 18 Mart Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama Merkezi, Ezine Kültür Merkezi gibi tüm ilçelerimizde toplamda 773 milyon TL proje bedeline sahip 33 yatırım daha şehrimize kazandırıldı. Biga’da gerçekleşen Çanakkale Toplu Açılış Töreninde binlerce hemşehrimiz ve misafirlerimiz bizleri yalnız bırakmadı. Her zaman dediğimiz gibi bizler gücümüzü, motivasyonumuzu milletimizden alan bir hareketiz. Bundan sonra bizlere düşen bu yoğun ilgiye layık olmaya çalışmaya devam etmek.

Başta 1915 Çanakkale Köprüsü’nde Son Tabliye Montajı ve Toplu Açılış Törenleri ile Troya Müzesi’nde Ezineli Yahya Çavuş Film Galasına teşrif eden Cumhurbaşkanımız olmak üzere, programa katılan Cumhurbaşkanı Yardımcımıza, Bakanlarımıza, Milletvekillerimize, Belediye Başkanlarımıza, siyaset, STK ve kurum temsilcilerimize, muhtarlarımıza, tüm misafirlerimize Açılış Töreninde coşkuymuza ortak olan binlerce hemşehrimize şükranlarımızı sunuyoruz. Yine programda emeği geçen Biga Belediye Başkanımıza, Biga AK Parti İlçe Teşkilatımıza, Bigalı hemşehrilerimize ve emeği geçen herkese hassaten teşekkür ediyoruz.”

Haber Merkezi



GENÇLER KENDİ ARALARINDA BİLGİLERİNİ YARIŞTIRDI



DÜZCE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde öğrencilere hizmet vermeye devam eden Necla Pekolcay Yurt Müdürlüğü'nde bulunan öğrenciler arasında bilgi yarışması düzenlendi.

Düzce Üniversitesi öğrenci-

lerine barınma hizmeti veren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde ki Necla Pekolcay **Kız Öğrenci yurdu**nda öğrenciler arasında bilgi yarışması yapıldı.

Oluşturulan gruplar arasında yapılan bilgi yarışmasın-

da öğrencilere çeşitli sorular soruldu. Soruları en kısa sürede doğru olarak cevaplayan gruplar finalde yarıştı. Bilgilerini yarıştıran öğrenciler eğlenceli dakikalar yaşarken, kazanan takıma kitap hediye edildi.

(İHA)



KOCASINAN YURDUNDA PLATES KURSU

Gençlik ve Spor il müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** sportif faaliyetler sürüyor.

GSB Kayseri **Yurtları** Kocasinan **Yurt** Müdürlüğümüzde Plates kursu etkinliği başlatıldı.

Gençlik ve Spor il müdürü ve **KYK Yurtları** sorumlusu Ali İhsan Kabakcı yaptığı değerlendirmede "GSB Kayseri **Yurtları** Kocasinan **Yurt** Müdürlüğümüzde Plates kursumuz başlamıştır. Öğrencilerimizle sağlıklı günler diliyorum" dedi.

Gençlik ve Spor il müdürü Kabakcı, bu tür spor etkinliklerini tüm **yurtlarda** yaygınlaştırmayı ve sağlıklı nesiller yetişmesi içinde il müdürlüğü olarak ortak projelere imza atmayı hedeflediklerini sözlerine ekledi. MUSTAFA CENGİZ





Öğrenciler'den hayvan sevgisi

Yerköy'de Adalet Meslek Yüksekokulu öğrencileri belediye hayvan barınağındaki hayvanları besledi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Yerköy Molla Hüsrev **Yurdun-da** kalan öğrenciler, Yerköy Belediyesine ait hayvan barınağını ziyaret etti.

Barınak hakkında yetkililerden bilgi alan öğrenciler, yavru köpekleri severek besledi.

Yurt Müdürü Tuğrul Bozer, öğrencilerin örnek bir davranış sergilediklerini belirterek, "Bu tür etkinliklerin öğrencilere moral ve motivasyon sağlıyor. Etkinliklerimizi bundan sonra da devam

ettireceğiz. Bu soğuk kış günlerinde sokak hayvanları konusunda daha hassas olmamız gerekiyor." dedi.

Cemil MERMERTAŞ

